

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        AIESEC nabízí 3 typy stáží ve více než 120 zemích světa
      

      

        



        
          
          
          Pondělí 13. listopad 2017,  8:28
          
            
            – Text: DA
          
        

        
        
          Přemýšlíte nad zahraniční stáží? Chcete využít svůj čas efektivně, zdokonalit si své jazykové schopnosti a získat nové zkušenosti? Chcete si zapsat zajímavou zkušenost do svého životopisu, a tím zvýšit svoji cenu na pracovním trhu? Nezisková a nevládní organizace AIESEC se ve spolupráci s OSN snaží naplnit Cíle udržitelného rozvoje prostřednictvím zahraničních stáží a díky tomu vám nabízí možnost vyjetí na 3 typy stáží ve více než 120 zemích světa.


1) Global Volunteer
	dobrovolnické stáže (6 až 12 týdnů);
	pro studenty od 18 do 30 let;
	např. kulturní, vzdělávací, enviromentální, marketingové stáže (lze prezentovat kulturu ČR, vyučovat angličtinu ve vzdělávacím zařízení, šířit povědomí o znečištění planety mezi místní obyvatele, cestovat po dané zemi a tvořit blog se zážitky z cest a mnoho dalšího);
	vybírat si můžete z databáze stáží, která je volně přístupná;
	dobrovolnické stáže jsou určeny pro každého, často je to pro studenty první zahraniční zkušenost;
	na stáži pracujete s týmem dalších dobrovolníků;
	na nic nejste sami - podporou vám je tzv. buddy, člověk z dané země, který se o vás stará během celého pobytu (vyzvedává na letišti, zařizuje jízdenky, zavede vás na ubytování atd.).

2) Global Talent
	pracovní stáže, které trvají od 3 do 18 měsíců;
	určené pro zkušenější studenty nebo absolventy VŠ;
	možnost pracovat v IT, marketingu, managementu, vzdělávání (výuka ve školách) atd.;
	vybírat můžete z nepřeberného množství stáží;
	díky stáži zlepšíte své dovednosti, získáte zahraniční zkušenost, a tím zvýšíte svoji uplatnitelnost na pracovním trhu.

3) Global Enterpreneur
	stáže trvající maximálně 3 měsíce;
	práce ve start-upech – firmách, které se snaží expandovat na pracovní trh (vy se můžete podílet na jejím rozvoji).

  Pokud by vás cokoli zajímalo, neváhejte nás kontaktovat, můžeme se sejít osobně a všechno probrat. Společně najdeme vhodnou stáž právě pro vás. Inspirovat se můžete na webu www.nastaz.cz (na kterém získáte více informací o stážích, příběhy stážistů, příklady stáží aj.), databázi zahraničních stáží si pak můžete prohlížet na https://opportunities.aiesec.org/ 

        

        



        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









